

pierwszy wariant Spółka jest w stanie w ciągu 14 miesięcy sobie z tym poradzić. Jest to harmonogram w oparciu o pierwszy etap rozwoju i modernizacji, tj, budowa kompostowni odpadów biodegradowalnych oraz doposażenie linii sortowniczej . Drugi etap jest trudniejszy, polega na budowie kwatery nr 3 oraz budynku biurowca. Spółka nie jest w stanie dźwignąć go finansowo, chyba że na koniec roku 2013 w sytuacji, gdy wszystkie instalacje z pierwszego etapu będą funkcjonować, to na tą chwilę trudno jest przewidzieć efekt finansowy dla Spółki, możliwe jest, że po takich nakładach Spółka zacznie generować większe przychody, a co dalej możliwość realizacji tego drugiego etapu. Większym problemem w drugim etapie jest budowa nowej kwatery.

Pierwszy etap jest koncepcją dwuetapową i jest stworzona przez firmę Izol. Koncepcja przedstawiona przez firmę Izol jest bez suszarni, bez projektu biurowca i drobnych kwestii typu utwardzenie terenu. Od kwartału 2012 r. jest przygotowywana koncepcja, którą chciałem Zarządowi przedstawić, spina się ona sumą około 5 700 000,00 złotych i w tym mamy zawarte wszystko. Stąd różnica między naszym planem a planem firmy Izol.

W załączeniu protokołu „Projekt Służewo” Dostosowanie i Modernizacja Międzygminnego Składowiska Odpadów Komunalnych w Służewie do wymogów RIPOK zgodnie z Planem Gospodarki woj. Kuj-pom. w rozróżnieniu na kwartały 2012 i 2013 roku.

Pan Ryszard Borowski - Do kiedy trzeba byłoby zrealizować pierwszy etap?

Maciej Bartoszek - Do końca 2013 roku, jeśli będziemy mieli kompostownię, suszarnię.

Pan Marek Ziemiński - czym to jest powodowane, że pojawiają się takie elementy, które są już na składowisku- linia, boksy, waga?

Maciej Bartoszek – boksów na surowce nie posiadamy, te które są powinny zostać przekształcone do rozbiórki urządzeń AGD i RTV. Waga w tym momencie nie odważa dużych ciężarów, czyli samochodów z naczepami i powinna być zmieniona. Myjnia, która powstała pod halą powinna zostać przeniesiona, bo teren wokół sortowni powinien być zamknięty.